Cánir Mu ucipil de Serraria

111R1111111111H 11
PROTOCOLO GERAL 296/2020
Data: 28105/2020 - Horário: 22:16

Legislativo - REQ 133/2020

Srrana, 02/06/20

Denis Don eti da Silv

P - sidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 -Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 1(16) 3987-2268
https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n9  133/2020

EMENTA: SOLICITA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE LIXEIRA NA ÁREA

VERDE DA RUA VICENTE DE PAULA LIMA.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Apresento a V. Exa., nos termos do art. 130, inciso X, do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO, sujeito à deliberação do Plenário, a fim de

solicitar ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal que providencie instalação de lixeira na na

área verde da Rua Vicente de Paula Lima, na altura da Loja Alvorada.

JUSTIFICATIVA

Muitos munícipes me procuram para informar que gostariam que houvesse uma lixeira

para auxiliar na preservação da área verde.

Sala das Sessões, 28 de maio de 2020

LÚ L\ÇtA POlARES

Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.